別記様式第８(甲)

許 可 申 請 書

  年  月  日

河川管理者

山形県知事 吉村 美栄子 殿

申請者

（〒    －    ）

住 所

氏 名

別紙のとおり、河川法第 25条の許可を申請します。

別記様式第８（乙の３）

（河川の産出物の採取）

１ 河川の名称

    級河川     川水系     川

２ 採取の目的

３ 採取の場所及び採取する土地の面積

４ 河川の産出物の種類及び数量

５ 採取の方法

６ 採取の期間